
Uchwała nr  3/P/16
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 sierpnia 2016 r.
zmieniająca treść załączników nr 1 i 2 do regulaminu wynagradzania

Na podstawie art. 772 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik nr 1 do „Regulaminu wynagradzania pracowników Krajowego Biura PIIB”
czyli tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w Krajowym Biurze
PIIB oraz załącznik nr 2 do wyżej wymienionego regulaminu czyli tabela stanowisk i
kwalifikacji  pracowników  Krajowego  Biura  PIIB,  otrzymują  brzmienie,  jak  w
załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Tracą moc załączniki do „Regulaminu wynagradzania pracowników Krajowego Biura”
przyjętego  uchwałą  nr  1/P/14  Prezydium Krajowej  Rady  Polskiej  Izby  Inżynierów
Budownictwa z dnia 8 stycznia 2014 r.,  zatwierdzonej uchwałą nr  2/R/16 Krajowej
Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 22 stycznia 2014 r. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   mgr inż. Danuta Gawęcka                                       mgr inż. Andrzej Roch Dobrucki

Sekretarz Krajowej Rady PIIB                                        Prezes Krajowej Rady PIIB

SE003


